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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-08-09 do Zamawiającego wpłynęły zapytania do zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: Dostawa sukcesywna materiałów biurowych przez okres 12 miesięcy dla PRz.

Treść wspomnianych zapytań oraz stanowisko zamawiającego prośby jest następujące:
Pytanie 1:
Zamawiający w formularzu cenowym wskazał, jako produkt wzorcowy poszczególne marki np. Pentel, Uni, a w szczegółowych wymaganiach nie wskazał najważniejszego parametru tj. długość linii pisania. Przykładowe pozycje, w których nie podano długości  linii pisania nr 40,41,42,43. Zatem Zamawiający może otrzymać produkt równoważny spełniający wyszczególnione opisy, który np. będzie miał długość linii pisania dwukrotnie mniejszą niż wskazana marka. W innych pozycjach np. 44 i 45 Zamawiający wraz z wymaganiami szczegółowymi podał długość linii pisania. Prosimy o określenie, czy wyceniając produkt równoważny Wykonawca jest zobowiązany brać pod uwagę wszystkie parametry produktu, które są wskazane w marce, między innymi długość linii pisania, czy też odnieść się tylko do szczegółowych opisów danej pozycji.
Odpowiedź 1:
Zamawiający w formularzu cenowym markę produktu podaje jako wzorcowy dopuszczając jednocześnie materiały równoważne tj. posiadające kluczowe wg zamawiającego parametry wskazane w opisie w formularzu cenowym. 

Pytanie 2:
W wielu pozycjach Zamawiający nie podaje wzorcowego modelu danego produktu, a podając jedynie część wymagań. Prosimy o podanie modelu wzorcowego.
Odpowiedź 2:
W pozycjach, których nie podano nazwy produktu wzorcowego, zamawiający dopuszcza wszystkie produkty, które spełniają wymogi wynikające z opisu wskazanym w formularzu cenowym. 
	
Pytanie 3:
W kilku pozycjach Zamawiający podał, jako wzorcowy model produktu pod nazwą Idest. Marka ta jest marką własną na zasadzie wyłączności jednej grupy dystrybucyjnej Partner 21. Inni Wykonawcy nie mają dostępu do produktów tej marki oraz nie mają dostępu do szczegółowych opisów tych produktów. W dostępnych materiach te same produkty mają różne parametry. Prosimy o dokładne sprecyzowanie parametrów (np. poz. 213,214).
Odpowiedź 3:
Podobnie jak w odpowiedzi na pytanie 1, zamawiający w formularzu cenowym markę produktu podaje jako wzorcową dopuszczając jednocześnie materiały równoważne tj. posiadające kluczowe wg zamawiającego parametry wskazane w opisie w formularzu cenowym. 


Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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